令和５年１２月１日
お客様各位

株式会社 TKResearch

代表取締役
稲垣 貴之

新サービスおよび価格改定のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧

を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社におきましては受託測定サービスご利用者各位のご期待に添うべ

く、経営の合理化、省力化を進め、製造コストの高騰を吸収すべく企業努力を

重ね、低価格での Cytometric CBA 測定サービスの提供に努めてまいりまし

た。

その一方で、測定項目の体外診断用医薬品化を目指した新製品開発を続け

ておりました。その結果、従来 Cytometric CBA 法でのみ測定可能であった

Kv1.4 抗体を測定する ELISA キット、及び Titin 抗体を測定する ELISA キット

をそれぞれ完成いたしました。これに伴い、弊社では ELISA キットの販売及び

ELISA キットを用いた受託測定サービスを開始いたします。

これまではサービスを広く利用していただくために、低価格で Cytometric CBA
測定をご利用いただいておりましたが、今後は、ELISA 法を用いた測定も選択

できることとなりましたので、適正な価格に改訂させていただく事といたしまし

た。

つきましては、１２月５日（火）見積分より下記の商品の価格を改定させていた

だきますので、何卒ご理解ご協力をいただきたくお願い申し上げます。

敬具

記

* 横紋筋抗体は、Titin 抗体（CBA）および Kv1.4 抗体（CBA）をそれぞれ実施

し、それぞれの抗体価を報告します。さらに、いずれかの抗体が陽性の場合、

横紋筋抗体「陽性」と報告するサービスです。
** 横紋筋抗体（ELISA）は、Titin 抗体（ELISA）および Kv1.4 抗体（ELISA）をそ

れぞれ実施し、それぞれの抗体価を報告します。さらに、いずれかの抗体が陽

性の場合、横紋筋抗体「陽性」と報告するサービスです。
*** Titin 抗体 ELISA および Kv1.4 抗体 ELISA の同梱製品となりますので、そ

れぞれの抗体価が個別に測定できます。

以上

 <旧価格>
（税込）

<新価格>
（税込）

横紋筋抗体* 27,500 円 165,000 円

Titin 抗体
（CBA）

27,500 円 137,500 円

Kv1.4 抗体
（CBA）

27,500 円 137,500 円

横紋筋抗体
（ELISA）**

測定キット*** :  48 ウェル/定価 660,000 円
測定サービス: 測定基本料金 33,000 円 （1-47 検体）

検体測定料金 16,500 円/1 検体

Titin 抗体
（ELISA）

測定キット   :  48 ウェル/定価 275,000 円
測定サービス： 測定基本料金 33,000 円 （1-47 検体）

検体測定料金 6,600 円/1 検体

Kv1.4 抗体
（ELISA）

測定キット   :  48 ウェル/定価 660,000 円
測定サービス: 測定基本料金 33,000 円 （1-47 検体）

検体測定料金 11,000 円/1 検体